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Pålbergets Byaförening

Verksamhetsberättelse 2022


Ännu ett föreningsår är till ända med en mjukstart av aktiviteter efter COVID-pandemin; Vi 
har till exempel åtnjutit mat tillsammans på sommarfest samt julbord och värmt våra 
vinterkalla händer vid vårens majbrasa.

Under året har föreningen haft 31 hushåll som medlemmar, en nedgång från 53 hushåll 2021 
och 60 hushåll 2020. Nedgången kan till viss del förklaras med att många som bott utanför 
byn inte aktivt förnyat sitt medlemskap under året.


Evenemang

Under det gångna verksamhetsåret har föreningen arrangerat tre lyckade och uppskattade 
evenemang:


• Den sista april anordnades en majbrasa för bygden och föreningens medlemmar.

• Under mitten av juli anordnades en sommarfest, som drog cirka 50 besökare.

• Inför julen arrangerades ett julbord med cirka 70 gäster.


Uthyrning

Föreningen bedriver fortsatt uthyrning av byagården för föreningens medlemmar, lokala 
föreningar, och för utomstående. Medlemmar får tillgång till gården till förmånliga priser och 
lokala föreningar kan nyttja den lilla delen gratis för sina föreningsmöten.

Under året har sju medlemmar och lokala föreningar valt att nyttja gården för diverse 
tillställningar och i början av februari anordnades ett dragprov för hundspann av Svenska 
Polarhundklubben—Övre Norra som i samband med detta nyttjade gården.


Underhåll av byagården

Under sommaren renoverades byagårdens bakre fasad med panel- och fönsterbyte. I och med 
detta har också några fönster som inte användes byggts igen. Förutom en otroligt snygg 
byagård kommer detta leda till sänkta uppvärmningskostnader, något som är extra viktigt med 
dagens prisläge.

Bra kämpat alla!


Övrig verksamhet

Ett värmeskåp, för montering utomhus, till byaföreningens hjärtstartare är inköpt, så att 
hjärtstartare kan finnas tillgänglig för byn dygnet runt, året runt.

Efter panelbytet finns ny belysning uppsatt på gårdens baksida.

En hemsida för information finns under uppbyggnad. Sidan ska finnas som ett komplement 
till föreningens existerade kanaler.

Föreningen har fortsatt regionalt engagemang genom deltagande i förbunden Piteå Byaforum, 
Hela Sverige ska leva Norrbotten samt Norrbottens Hembygdsförbund.
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